
Posudek vedoucího absolventské práce 

Autor práce:  Pavel Sachr 

Vzdělávací program: Diplomovaný zdravotnický záchranář 

Název práce:  Jednoduché třídění raněných při hromadném postižení zdraví 

Vedoucí práce:  Bc. Monika Středová 

 

Hodnotící kritéria:  

Ke každému kritériu uveďte slovní komentář a v uvedené škále označte tomu odpovídající stupeň. 

Shoda obsahu práce s jejím názvem a stanovenými cíli    

Obsah práce se shoduje s jejím názvem a stanovenými cíli.    

 

Zcela vyhovující Vyhovující s připomínkou   Vyhovující s výhradou          Nevyhovující 

 

    1           2     3       4 

Struktura a členění práce  

Struktura práce odpovídá požadavkům na absolventskou práci. Kapitoly jsou logicky a přehledně seřazeny. 

    1           2     3       4 

Formální a jazyková úroveň práce, správnost terminologie  

Formální a jazyková struktura jsou v pořádku, objevují se jen drobné gramatické chyby. 

    1           2     3       4 

 

Grafické zpracování, přehlednost tabulek, grafů, obrázků, vhodnost příloh 

Práce je doplněna ilustračními obrázky, které byly důležité pro praktickou část práce. Vyhodnocení jednotlivých 

položek  je doplněno přehlednými grafy a tabulkami.  

    1           2     3       4 

 

Přístup studenta ke zpracování práce, jeho invence a forma spolupráce  

Student k práci přistupoval se zájmem, pracoval samostatně, pravidelně konzultoval. 

    1           2     3       4 

 

 



 

Správnost a úplnost citací zdrojů (v souladu s Metodikou VOŠ MILLS) 

Citace jsou v souladu s metodikou VOŠ MILLS. 

 

Zcela vyhovující Vyhovující s připomínkou   Vyhovující s výhradou          Nevyhovující 

    1           2     3       4 

 

Vhodnost a dostatek použitých zdrojů 

Je uvedeno 9 literárních zdrojů a 3 internetové, včetně zahraničních. Počet zdrojů je dostačující.  Vytýkám 

studentovi neuvedení příslušné legislativy ve zdrojích. V přílohách je uvedena vyhláška 240/2012, kterou se 

provádí zákon o záchranné službě. 

    1           2     3       4 

Zhodnocení teoretické části práce  

Teoretická část je přehledná, dozvíme se v ní základní indicie pro praktickou část. Obsahuje drobné nepřesnosti. 

    1           2     3       4 

Zhodnocení praktické části  

V praktické části je zpracován dotazník a výsledky šetření do grafů a tabulek s krátkými komentáři.  

    1           2     3       4 

Poměr teoretické a praktické části  

Vyhovující. 

    1           2     3       4 

Formulace diskuze a závěrů práce 

V diskuzi je zhodnocena hypotéza a je vedena polemika nad problematickými položkami dotazníku.  

    1           2     3       4 

Odborný přínos práce, případně vlastní přínos autora k řešené problematice  

V dnešní době se může záchranář dostat na místo hromadného postižení zdraví v první posádce a bude muset 

začít provádět třídění právě pomocí metody START. Dotazník je jednoduchou pomůckou k procvičování tohoto 

algoritmu.  

      

Doporučení a otázky pro obhajobu: 
nemám 

      

Průměr z dílčích hodnocení:          



Práci hodnotím stupněm:     Výborně  Velmi dobře 

      Dobře   

Se zveřejněním osobních údajů  ( jméno, příjmení ):   souhlasím  

         nesouhlasím 

Datum: 20.1.2014      Podpis:         

  


